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Nome 

Descriz ione 

 

Marchio in franchising  

Azienda proprietaria  

Città Sede operativa  

Provincia sede operativa  

Regione Sede operativa  

Anno fondazione  

Anno avvio Franchising  

Anni di attività in franchising  
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Strutture operative proprie in Italia  

Strutture operative proprie all'estero  

Strutture operative affiliate in Italia  

Strutture operative proprie all'estero  

Totale strutture  
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Fatturato annuo a regime (stima)  

Diritto d'ingresso  

Facilitazioni di pagamento  

Royalties  

Altri importi richiesti  
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Anni durata contratto  

Pubblicità a livello nazionale  

Pubblicità a livello locale  

Assistenza in loco in fase di apertura  

Assistenza per la durata del contratto  

Fornitura arredamento   

Fornitura attrezzature  

Formazione  

Manuale operativo  

Esperienza affiliato  
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Personale necessario per punto vendita  

Mq minimi per punto vendita   

Zona in esclusiva  

Tempo di apertura (stima)  
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del punto vendita 
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	Inserisci il logo del Franchising: 
	Nome dell'azienda: BambuTigre
	Descrizione Franchising: Il progetto BambuTigre si basa sulla coltivazione del bambù gigante Madake e, dopo anni di esperienza diretta, è in grado di consentire la coltivazione di questa pianta a chiunque abbia un terreno irriguo incolto e un minimo di tempo da dedicare alla manutenzione e gestione della piantagione (circa 40 ore annue). Non serve avere una esperienza nel settore agricolo e neppure essere dotati di attrezzature agricole, che sono necessarie solo per la preparazione del terreno pre-impianto, mentre non servono per la gestione del bambuseto.
L'azieda garantisce assistenza teorica/tecnica nella coltivazione e cura degli impianti attraverso piani di concimazione, sopralluoghi periodici, rilievo dati, utili allo sviluppo della piantagione.
L'azienda da contratto effettua il ritiro del materiale prodotto.
	1: BambuTigre
	2: La Tigre Soc. Agr.
	3: Cassino
	4: Frosinone
	5: Lazio
	6: 2014
	7: 2016
	8: 4
	9: 3
	10: 0
	11: 87 numero di impianti messi a dimora con affiliati
	12: 0
	13: 90
	14: 35000 per un ettaro coltivato
	15: 7500 per un ettaro impiantato
	16: NO
	17: NO
	18: NO
	19: n.d il bambuseto vive 100 anni
	20: SI
	21: SI
	22: SI
	23: SI
	24: NO
	25: NO
	26: SI
	27: SI
	28: NO
	29: nd
	30: nd
	31: nd
	32: nd
	33: Realizzazione impianti di bambù gigante
	34: Assistenza e consulenza impianti bambù gigante
	35: Vendita diretta e all'ingrosso di piante ornamentali di bamb
	36: Vendita culmi bambù, pannelli e pavimenti in bambù
	37: Promuovere e valorizzare il bambù italiano
	38: Riproduzione propria e naturale di tutte le specie commercializzate
	39: Tasso di mortalità delle piante sull'impianto pari a zero
	40: Semplicità della gestione impianto
	41: Serietà
	42: Sincerità
	43: Passione
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 


